АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 декабря 2016 г. № 1306 - па
с. Карпогоры
О внесении в реестр объектов муниципальной собственности
МО «Пинежский район» имущества, принятого из государственной собственности Архангельской области, и закреплении имущества на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением культуры "Карпогорская межпоселенческая библиотека" муниципального образования "Пинежский муниципальный район"
В соответствии с Положением «О порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Пинежский муниципальный район»», утвержденным постановлением администрации      МО «Пинежский район» № 0125-па от 21 февраля 2013г., Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, принадлежащим на праве собственности муниципальному образованию «Пинежский муниципальный район»», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский район» № 157 от 20 мая 2010г., во исполнение распоряжений Правительства Архангельской области от 28 сентября 2016г. № 388-рп, от 28 сентября 2016г. № 389-рп, на основании актов приема-передачи имущества, Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район» администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в реестр объектов муниципальной собственности                    МО «Пинежский район» имущество согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением культуры "Карпогорская межпоселенческая библиотека" муниципального образования "Пинежский муниципальный район" – далее МБУК "КМБ" МО "Пинежский район", ИНН: 2919005312 имущество согласно Приложению к настоящему Постановлению.
3. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:

- внести в реестр объектов муниципальной собственности                       МО «Пинежский район» имущество согласно Приложению к настоящему Постановлению.
4. МБУК "КМБ" МО "Пинежский район" принять имущество согласно Приложению к настоящему Постановлению по акту приема-передачи.
Глава администрации                                                                            А.В. Хромцов
Приложение

к постановлению администрации

МО «Пинежский район»

от 21.12.2016 № 1306 -па

	№ п/п
	Наименование литературы
	Количество (экз.)

	1
	В. М. Кибирев "Деревянное зодчество Русского Севера по материалам экспедиции 1946-1960 годов и его роль в формировании культуры и архитектуры"
	4

	2
	Арт Я. «Ипотека: руководство к действию»
	1

	3
	Бакшт К.А. «Вкус жизни»
	1

	4
	Белоусов А. «Все о заработке в Интернете»
	1

	5
	Быковская А.А. «Бизнес своими руками»
	1

	6
	Белановский А., Шевченко С., Евстегнеев А. «Все об услугах банков, оплате ЖКХ и кредитных картах»
	1

	7
	Герасимов А.Г.«Финансовый ежедневник»
	1

	8
	Делягин М.Г. «Почему мы выживем в этом кризисе»
	1

	9
	Занин С.Г. «Деньги: как заработать и не потерять»
	1

	10
	Ильичева М.Ю. «Все о налогах»
	1

	11
	Ильичева М.Ю. «Выплаты, льготы и компенсации молодым мамам и многодетным семьям»
	1

	12
	Ильичева М.Ю. «Деньги и люди»
	1

	13
	Ильичева М.Ю. «Защита прав потребителей»
	1

	14
	Ильичева М.Ю. «Квартирный вопрос сегодня»
	1

	15
	Ильичева М.Ю. «Юридический справочник пенсионера»
	1

	16
	Свиридова С.«Как прожить почти без денег»
	1

	17
	Карлиц Г.«Начинающий инвестор»
	1

	18
	Красавина Е.В. «Дети и деньги»
	1

	19
	Липсиц И.В. «Удивительные приключения в стране экономика»
	1

	20
	Палевно Е., Боровик А. «Льготы, пособия, субсидии, компенсации»
	1

	21
	Моисеева А. «Как купить квартиру выгодно»
	1

	22
	Павленко В.В. «Защита прав потребителей в сфере торговли и услуг»
	1

	23
	Парабеллум А.А. «Как заработать на кризисе»
	1

	24
	Петров К.Н. «Куда вложить деньги для чайников»
	1

	25
	Робин В. «Кошелек или жизнь?»
	1

	26
	Саблин М.Т. «Покупка квартиры в России»
	1

	27
	Семенистая Т. «Все о недвижимости»
	1

	28
	Свиридова С. «Справочник экономного россиянина. Как сэкономить в кризис»
	1

	29
	Егорова М.В. « Я управляю своими финансами»
	1